主旨：

一、

二、

說明：

國立臺灣師範大學 書函
地 址：106308 臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：劉玫君
電 話：02-77491061
電子郵件：meipower@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月17日
發文字號：師大學導字第1131010884號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件-捐助獎助學金申請一覽表

 檢送112學年度第2學期「捐贈款設置之獎(助)學金一覽

表」(如附件)，敬請協助公告，並鼓勵符合資格之學生至

獎學金系統查詢並申請，詳如說明，請查照。

旨揭捐贈款獎(助)學金申請期限，自即日起至113年5月10
日止。

各項獎助學金詳細資訊，請至校務行政入口網學務相關

系統之新版獎學金系統學生端查詢。

正本：本校各學術單位

副本：

國立臺灣師範大學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁